
Sportlas ApS

Nygade 6, 1. sal, 4300 Holbæk

Årsrapport for 2015

(regnskabsår 1/3 - 31/12)

CVR-nr. 36 56 14 91

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 16/6 2016

Preben Werther
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. marts - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sportlas ApS
Nygade 6, 1. sal
4300 Holbæk

CVR-nr.: 36 56 14 91
Regnskabsperiode: 1. marts - 31. december
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemstedskommune: Holbæk

Bestyrelse

Preben Werther, formand
Ricki Max Clausen
Johnny Werther Henriksen

Direktion

Johnny Werther Henriksen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skelagervej 1A
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Sportlas ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, salg og licensiering af softwareløsninger inden for sport.

Grundlæggende bygger Sportlas på en ide omkring at hjælpe de danske foreninger, klubber, unioner og forbund med at organisere og drive aktiviteterne på en nemmere og mere effektiv måde.

Midlet/platformen er en effektiv og enkel applikation, som er en kombination af kendte open source teknologier i et helt nyt og fremtidssikret set-up. Fremtidens informationer/koordinationer på familiesiden, og håndtering af driften i klubber og foreninger vil i meget stor udstrækning i fremtiden klares på smartphones og tablets.

Organisationen består indtil videre af fire personer som er godt funderet og aktive i forenings- og klublivet og dermed en dyb forståelse for de organisatoriske og driftsmæssige udfordringer i sportsverdenen. Samtidig er organisationen ligeledes godt funderet inden for den seneste informationsteknologi og de kompetencer der skal bruges til udvikling ovennævnte platform.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 980.442, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 580.058.

Årets resultat er som forventet, grundet selskabets opstartsfase.

Selskabet har afholdt udviklingsomkostninger i 2015 for DKK 710.095.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er tilført DKK 1.250.000 i indskudskapital, dels ved kontant indskud på DKK 625.000, og dels ved konvertering af ansvarlig lånekapital på DKK 625.000.

For regnskabsåret 2016 forventer ledelsen et negativt resultat før skat på TDKK 3.600, efterfulgt af positive resultater fra regnskabsåret 2017 og frem.

Selskabets ledelse forhandler med flere investorer om kapitaltilførsel, med henblik på finansiering af driften og de udviklingsomkostninger, som en lancering af applikationen i udlandet vil kræve.

Resultatopgørelse 1. marts - 31. december

	Note	2015 DKK (10 mdr.)
Bruttotab		-1.167.005
Personaleomkostninger	2	-9.681
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-69.583
Resultat før finansielle poster		-1.246.269
Finansielle indtægter	4	143
Finansielle omkostninger	5	-8.984
Resultat før skat		-1.255.110
Skat af årets resultat	6	274.668
Årets resultat		-980.442

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	-980.442
	-980.442

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK
Erhvervede rettigheder		180.917
Udviklingsprojekter under udførelse		710.095
Immaterielle anlægsaktiver	7	891.012
Deposita		50.800
Finansielle anlægsaktiver	8	50.800
Anlægsaktiver		941.812
Andre tilgodehavender		180.550
Udskudt skatteaktiv		274.668
Periodeafgrænsningsposter		9.899
Tilgodehavender		465.117
Likvide beholdninger		600.599
Omsætningsaktiver		1.065.716
Aktiver		2.007.528

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK
Selskabskapital		337.500
Overkurs ved emission		1.223.000
Overført resultat		-980.442
Egenkapital	9	<u>580.058</u>
Ansvarlig lånekapital		625.514
Gæld til tilknyttede virksomheder		64.195
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>689.709</u>
Kreditinstitutter		20.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser		657.883
Anden gæld		59.076
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>737.761</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.427.470</u>
Passiver		<u>2.007.528</u>
Going concern	1	
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	11	

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsens vurdering heraf er baseret på, at selskabet disponerer over et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til finansiering af drift og udvikling, samt betaling af forpligtelser.

Der er efter balancedagen tilført DKK 1.250.000 i indskudskapital, dels ved kontant indskud på DKK 625.000, og dels ved konvertering af ansvarlig lånekapital på DKK 625.000.

For regnskabsåret 2016 forventer ledelsen dog et negativt resultat før skat på TDKK 3.600, efterfulgt af positive resultater fra regnskabsåret 2017 og frem.

Selskabets ledelse forhandler p.t. med flere investorer om yderligere kapitaltilførsel, med henblik på finansiering af driften og de udviklingsomkostninger som en lancering af applikationen i udlandet vil kræve. Der er endnu ikke opnået endelig tilsagn om tilførsel af yderligere kapital, men det er ledelsens vurdering, baseret på de igangværende forhandlinger, at der vil blive tilført yderligere likviditet i 2016.

Såfremt der ikke tilføres yderligere likviditet i 2016 vil der være væsentlig usikkerhed i relation til færdiggørelse af selskabets produkt, herunder lancering i udlandet, hvilket kan rejse betydelig tvivl om værdiansættelsen af selskabets immaterielle anlægsaktiver, TDKK 891, samt betydelig tvivl og væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

	<u>2015</u> DKK (10 mdr.)
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	9.591
Andre omkostninger til social sikring	<u>90</u>
	<u>9.681</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>69.583</u>
	<u>69.583</u>

Noter til årsregnskabet

	2015	
	DKK (10 mdr.)	
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter		143
		143
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder		1.570
Andre finansielle omkostninger		7.414
		8.984
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat		0
Årets udskudte skat		-274.668
		-274.668
7 Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede rettigheder DKK	Udviklingspro- jekter under ud- førelse DKK
Kostpris 1. marts	0	0
Tilgang i årets løb	250.500	710.095
Kostpris 31. december	250.500	710.095
Ned- og afskrivninger 1. marts	0	0
Årets afskrivninger	69.583	0
Ned- og afskrivninger 31. december	69.583	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	180.917	710.095
Afskrives over	3 år	

Noter til årsregnskabet

8 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u> DKK
Kostpris 1. marts	0
Tilgang i årets løb	<u>50.800</u>
Kostpris 31. december	<u>50.800</u>
Nedskrivninger 1. marts	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>50.800</u>

9 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overkurs ved emission</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. marts	60.000	0	0	60.000
Kontant kapitalforhøjelse	277.500	1.223.000	0	1.500.500
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-980.442</u>	<u>-980.442</u>
Egenkapital 31. december	<u>337.500</u>	<u>1.223.000</u>	<u>-980.442</u>	<u>580.058</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

10 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2015 DKK
Ansvarlig lånekapital	
Efter 5 år	208.334
Mellem 1 og 5 år	417.180
Langfristet del	625.514
Inden for 1 år	0
	625.514
Gæld til tilknyttede virksomheder	
Mellem 1 og 5 år	64.195
Langfristet del	64.195
Inden for 1 år	0
	64.195

11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Huslejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 år	471.053
Leasingsaftaler	317.608

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
